
Město Břeclav 

OZNÁMENI O VYBERU DODAVATELE 

1. ÚDAJE O ZAKÁZCE A ZADAVATELI 

název zadavatele 
sídlo 
IČ 
zastoupený 

veřejná zakázka 

Město Břeclav 
nám. T. G. Masaryka 42/3, 690 81 Břeclav 
002 83 061 
Ing. Pavlem Dominikem, starostou města 

„Břeclav - ulice U nemocnice, parkoviště pro OA - rozšíření MKDS" 

zadávací řízení 

druh zakázky 
zahájeno 

veřejná zakázka malého rozsahu zadávaná mimo režim zákona č 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, v souladu se směrnicí Rady města Břeclavi 
č. 4/2017, či. 3., odst. 3, písm. c), která upřesňuje postup při zadávání 
veřejných zakázek malého rozsahu 
dodávka 
9. 8. 2018 zveřejněním na webových stránkách zadavatele a rozesláním 
Výzvy k podání nabídky 

2. ROZHODNUTI 

Zadavatel veřejné zakázky tímto oznamuje všem účastníkům zadávacího řízení, že na základě doporučení 
hodnotící komise rozhodl usnesením Rady města Břeclavi č. R/93/18/ ze dne 29. 8. 2018 o výběru 
dodavatele. Vybraným dodavatelem pro plnění veřejné zakázky s názvem „Břeclav - ulice U nemocnice, 
parkoviště pro OA - rozšíření MKDS" je dodavatel: 

firma / název dodavatele 
sídlo 
IČ 

3E system, s.r.o. 
Brno - Soběšice, Klarisky 626/21, PSČ 64400 
292 64 383 

Nabídka vybraného dodavatele vyhověla požadavkům stanoveným zadavatelem v zadávací dokumentaci a 
současně byla nabídkou, která byla v rámci hodnocení nabídek vyhodnocena jako ekonomicky 
nejvýhodnější. 

stránka 1 z 2 



3. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ÚČASTNÍKŮ ŘÍZENÍ 

Účastníci zadávacího řízení jsou seřazeni podle ekonomické výhodnosti nabídek. Nabídky jsou seřazeny 
podle výše nabídkové ceny. 

1. místo 
firma / název dodavatele 
sídlo 
IČ 
nabídková cena 

3E system, s.r.o. 
Brno - Soběšice, Klarisky 626/21, PSČ 64400 
292 64 383 
1 439 779,- Kč včetně DPH 

2. místo 
firma / název dodavatele 
sídlo 
IČ 
nabídková cena 

Trade FIDES, a.s. 
Brno, Trnitá, Dornych 129/57, PSČ 617 00 
619 74 731 
1 740 350,26 Kč včetně DPH 

4. ZAVER 

Zadavatel veřejné zakázky tímto vyzývá vybraného dodavatele k poskytnutí součinnosti a zahájení jednání 
směřujících k uzavření smlouvy. Zadavatel zároveň děkuje všem účastníkům zadávacího řízení za zájem a 
podané nabídky. 

v Břeclavi dne g o .jjg. 2018 

Ing. Pavel Dominik 
starosta města 

stránka 2 z 2 


